
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
ГОРОД РЯЗАНЬ  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Школа № 21» 

ОГРН  1026201082610 ИНН 6229025581 КПП 622901001, 390015, г.Рязань, ул.Белякова, д.1А тел: 33-00-05; 33-55-79 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 07.11.2024                                                                                                                                      № 296 

 

 

Об организации 

платных образовательных услуг 

 

 В целях привлечения дополнительных источников финансирования, расширения 

спектра дополнительных образовательных услуг, руководствуясь действующим 

законодательством РФ, Уставом школы, Правилами оказании платных образовательных 

услуг, Положением об оказании платных услуг в МБОУ «Школа № 21» и распределении 

средств, полученных от предоставления платных услуг 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать с 11 ноября 2024 года по 23 мая 2025 года платные образовательные 

услуги по дополнительной общеобразовательной программе социально-гуманитарной 

направленности «Занимательный английский». 

2.  Утвердить: 

 учебный план занятий по ДОП «Занимательный английский» на 2024-2025 

учебный год; 

 график оказания платных образовательных услуг по ДОП «Занимательный 

английский» в 2024-2025 учебном году. 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 21»                                                                       Н.Ю. Ерохина 


